
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 
 

DIVULGAÇÃO DOS TEMAS SORTEADOS PARA A PROVA DIDÁTIC A DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR  SUBSTITUTO  

EDITAL Nº 06/CTGC, DE 23 DE JUNHO DE 2015. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO, nomeado pela Portaria nº 1199, de 03 
de Dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

Art. 1º Publicar os temas que foram sorteados em 10 de julho de 2015, nas dependências do campus 
Taguatinga Centro, conforme o item 4.1.4.7 do edital CTGC nº06 de 23/06/2015. 
 
Área: Gestão Financeira 
 

 

Área: Letras / Espanhol 
 

 

 
 
 
 

(Original Assinado) 
Paulo Itaicy Marques Rodrigues 

Diretor Geral Substituto 

ORDEM ITENS DOS OBJETOS DE AVALIAÇÃO 
5. Classificação de Custos 

ORDEM ITENS DOS OBJETOS DE AVALIAÇÃO 
3. Picaresca: Lazarillo de Tormes. Anónimo; 


